

PREVIEW II CONSULTING ApS

c/o Troels Hundahl, Hjorthøj 7, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 34 08 92 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Troels Hundahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PREVIEW II CONSULTING ApS c/o Troels Hundahl Hjorthøj 7 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 34 08 92 56 Stiftet: 21. december 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Hundahl
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	T & H Invest ApS, Herlev RSTK ApS, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.551 kr. mod 22.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.094 kr. mod 16.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	73.551	22.140
Andre finansielle indtægter	130	265
Nedskrivning af finansielle aktiver	-44.536	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51	-6.260
Resultat før skat	29.094	16.145
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	29.094	16.145
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	16.145
Disponeret fra overført resultat	-83.906	0
Disponeret i alt	29.094	16.145

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	77.000	33.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>77.000</u>	<u>33.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.050.000	1.182.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.182.536</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.127.000</u>	<u>1.215.536</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.000	24.602
Andre tilgodehavender	0	10.300
Tilgodehavender i alt	<u>62.500</u>	<u>34.902</u>
Likvide beholdninger	20.133	114
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.633</u>	<u>35.016</u>
Aktiver i alt	<u>1.209.633</u>	<u>1.250.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	797.651	881.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>990.651</u>	<u>961.557</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til associerede virksomheder	267	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	164.178	256.568
Anden gæld	46.412	24.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.982</u>	<u>288.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.982</u>	<u>288.995</u>
Passiver i alt	<u>1.209.633</u>	<u>1.250.552</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	881.557	0	961.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.906	113.000	29.094
	80.000	797.651	113.000	990.651

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
